
Uchwała Nr 23/15 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 marca 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację sprzętu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 595 
z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Urzędowi Pracy w Słubicach 
na likwidację następującego sprzętu:

L p '

I Opis sprzętu | Nr ewidencyjny

1. Stacja PC 491/1/42
2. Stacja PC 491/1/54
3. Stacja PC 491/1/48
4. Stacja PC 491/1/40
5. Stacja PC 491/1/45
6. Stacja PC 491/1/46
7. Stacja PC 491/1/39
8. Stacja PC 491/1/68
9. Stacja PC 491/1/55
10. Stacja PC 491/1/33
11. UPS 491/6/4
12. UPS 491/6/2
13, UPS 491/6/3
14. Drukarka HP 1200 491/5/4
15. Drukarka HP 1100 491/4/5
16. Drukarka HP 2430 LJ 491/4/20
17. Niszczarka 803-8/1 a
18. Niszczarka 803-8/2/9a
19. Niszczarka 803-8/2/7a
20. Kserokopiarka Mita DC 3060 803/2/1/4

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


